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Remiss angående Motion av Emma-Lina Johansson (V) om att införa en 
strategisk kompetensförsörjningsplan, STK-2023-565 
FSKF-2023-9495 

Sammanfattning 
Vänsterpartiet har inkommit med en motion om att införa en strategisk 
kompetensförsörjningsplan för Malmö stad i samverkan med de fackliga organisationerna.  
Förvaltningen skriver i sitt yttrande att nämnden arbetar kontinuerligt inom området i linje med 
det gemensamma ledningssystem som infördes inom staden 2016 samt den 
kompetensförsörjningsstrategi som finns sedan 2018. Detta innebär en samlad och gemensam 
process för att genomföra analyser, samverka inom och mellan förvaltningarna samt planera för 
insatser att hantera kompetensförsörjningsutmaningarna. Förvaltningens process innefattar även 
kontinuerlig dialog med de fackliga organisationerna. Komptensförsörjningsstrategin och det 
gemensamma ledningssystemet lämnar samtidigt ett nödvändigt utrymme att arbeta med 
kompetensförsörjning utifrån förskoleförvaltningens särskilda utmaningar och förutsättningar. 
 

Förslag till beslut 
1. Förskolenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande. 

2. Förskolenämnden föreslår kommunfullmäktige att anse motionen besvarad. 

 

Beslutsunderlag 
 Motion av Emma-Lina Johansson (V) om att införa en strategisk kompetensförsörjningsplan 
 G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 231025 Remiss angående Motion av Emma-Lina 

Johansson (V) om att införa en strategisk kompetensförsörjningsplan, STK-2023-565 
 Förslag till yttrande över Motion av Emma-Lina Johansson (V) om att införa en strategisk 

kompetensförsörjningsplan STK-2023-565 
 
Beslutsplanering 
Ordförandeberedning FSKN 2023-10-16 
Förskolenämnden 2023-10-25 
 
Beslutet skickas till 
Kommunfullmäktige 
 
Ärendet 
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Inlämnad motion från Emma-Lina Johansson (V) som skickats på remiss för yttrande av 
Arbetsmarknads- och socialnämnden, Funktionsstödsnämnden, Förskolenämnden, 
Grundskolenämnden, Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden samt Hälsa-, vård- och 
omsorgsnämnden. I motionen föreslås kommunfullmäktige ta fram en strategisk 
kompetensförsörjningsplan för Malmö stad, i samverkan med de fackliga organisationerna. 
 
Ansvariga  
Annika Niehoff  HR-chef 
Serene Rosberg  Förvaltningschef 
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